
 

 
 

 

                                                    СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 01 березня 2018 року                                                                           №    1105                    

  

Про встановлення розміру кошторисної  

заробітної плати, який враховується при визначенні 

вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції  

реставрації капітального ремонту, технічного переоснащення) 

об’єктів, що споруджуються за рахунок коштів  

Скалатського міського бюджету та коштів підприємств, 

установ,організацій,що належать до комунальної власності  

територіальної громади. 

  

         З метою встановлення розміру кошторисної заробітної плати, який буде застосовуватись 

при здійсненні будівництва об’єктів за рахунок міського бюджету, керуючись наказом 

Міністерства регіонального розвитку,будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 20 жовтня 2016 року №281 «Про затвердження Порядку розрахунку розміру 

кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 

об’єктів», листом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 03. 04. 2017р. №7\15-3463, ст.. 26 Закону України Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

      ВИРІШИЛА: 

 

      1. Рекомендувати для розрахунку вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 

реставрації, капітального та поточного ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що   

споруджуються за рахунок коштів місцевого бюджету  та коштів підприємств, установ, 

організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади,  дані підрядних 

організацій галузі , що здійснюють господарську діяльність.  

2.   Рекомендувати розмір кошторисної заробітної плати на 2018 рік при визначенні   

вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального та 

поточного ремонту , технічного переоснащення) об’єктів, що споруджується за рахунок коштів  

міського  бюджету та  коштів підприємств, установ, організацій, що належать до  комунальної 

власності  територіальної громади, в розмірі 5500,00 грн, що відповідає     середньому розряду 

складності робіт 3,8.  

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань   житлово- 

комунального господарства та комунальної власності,  промисловості,  транспорту,  зв’язку та 

сфери послуг .  

 

 

         Міський голова                                           П.В.Савончак 
 

 

 


